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Provincia di Terni

PROVINCIA DI TERNI
AREA TECNICA

Servizio Appalti e Contratti-Centrale di Committenza
Viale della Stazione, 1 05100 TERNI - Tel. 0744/4831 Part. LV.A. 00179350558

Pubblicato nel sito istituzionale in data 20/09/2018

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER IINDIVIDUAZIONE DI SOGGETTI DA INVITARE
ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RIPRISTINO DEL PIANO
VIABILE AI FINI DELLA SICUREZZA STRADALE DI TRATTI DELLE STRADE PROVINCIALI N. 21 S.
URBANO — VASCIANO - BIVIO VASCIGLIANO E N. 4 ARRONESE

R.U.P: Ing. Luigi Baldassarri

CUP F77H17002220001 / CIG 7557201F89 / CPV 45233141 - 9

Procedura negoziata ai sensi dell’art 36 comma 2 lettera c) del D.Lgs. 50/2016.

16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)

Importo complessivo dell’appalto: € 190.608,79 (euro centonovantamilaseicentootto/79)

ELENCO ISTANZE NON SORTEGGIATE

(Seduta del 05/09/2018)

ANGELONE COSTRUZIONI S.R.L. - ROMA (RM)
ARKEDIL S.R.L. - MARSCIANO (PG)

ASFALTERNI S.N.C. — TERNI (TR)

ASSISI STRADE S.R.L. — ASSISI (PG)

BASSO S.R.IL. - MELFI (PZ)

BONDINI S.R.IL. - MAGIONE (PG)

C.LS.E. SR.L.— ORVIETO (TR)

C.S.A. COSTRUZIONI S.R.L. — RIETI

CANENSI SR.L. - VETRALLA (VT)

CANNAZZARO GIUSEPPE — LAINO BORGO (CS)
CLAMIR S.R.L. — AVELLINO (AV)

CO.BLEM. SR.L. — AVELLINO (AV)

CO.GE.A. SRLS. - MONTAQUILA (IS)

CODISAB S.R.I. - CARSOLI (AQ)

COLANZI SR.L. — CASOLI (CH)

CONSORZIO STABILE QUATTROEMME — POMEZIA (RM)
DAMA APPALTI S.R.L. — SEGNI (RM)

DI CARLO FRANCO S.R.I. - ROMA (RM)

DMA COSTRUZIONI S.R.IL. — VENAFRO (IS)

EDIL COSTRUZIONI GIANNERAMO S.A.S. — L'AQUILA (AQ)
EDILASFALTI S.R.I. - CAMERINO (MC)

EDILMONTE S.N.C. — PIANCASTAGNAIO (S)
EDILSTRADE MINTURNO S.R.L. - MINTURNO (LT)
EDILWAL COSTRUTTORI S.R.L. - TERNI

EREDI CIRILLO LUIGI S.A.S. DI PELLEGRINO ROSA — CASTEL SAN GIORGIO (SA)
ESSE.CL S.R.IL.— ANAGNI (FR)

ESSEPI COSTRUZIONI S.R.L. - POGGIO MIRTETO (RI)
FABRIZI AURELIO SR.L. —- ROMA (RM)

FORTI COSTRUZIONI S.R.L. - TERNI

FOSSACECA SR.L. - ROCCASPINALVETI (CH)

G.B. COSTRUZIONI SOC. COOP — QUARTO (NA)
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GBL COSTRUZIONI S.R.I. - TERNI (TR)
GESTIONE INDUSTRIE VENDITTI S.R.L. - CAMPOBASSO (CB)

GLMA. SR.L. - MARIGLIANO (NA)

GIOACCHINI SANTE S.A.S. DI ANDREA GIOACCHINI — ACQUAPENDENTE (VT)
GLOBAL SR.L. — SORA (FR)

GLORIA SR.L. — AVELLINO (AV)

GREAT BUILDING SR.LS. - ROMA (RM)

1.G.C. SR.L. — ORVIETO (TR)

LO.P.P.S. 999 SR.L. — TERNI (TR)

ICODEM S.R.I. - POTENZA (PZ)

IMPRESA EDILE VERNINO STELIO — TEORA (AV)
INFRASTRUTTURE ITALIANE S.P.A. — ROMA (RM)

ITALBETON S.R.I. - TRENTO (TN)

KREO CASA GROUP S.R.L. — SAN MARCO D'ALUNZIO (ME)

L.D. COSTRUZIONI S.R.I. - ROMA (RM)

LTR. ASPHALT SR.L. - TITO (PZ)

LA TORRE LUCIANO DI LA TORRE GIANLUCA & C. S.A.S. — TITO (PZ)
LAUDANTE COSTRUZIONI SR L. - PERUGIA

LUCOS S.R.L. — SANSEPOLCRO (AR)

LUPINI SRL. - COLLAZZONE (PG)

MACCARI GIANCARLO COSTRUZIONI S.R.I. - CAMERINO (MC)

MD APPALTI SR.L. — L'AQUILA (AQ)

MEGASTRUTTURE S.R.L. — SAN NICOLA LA STRADA (CE)

MENCONI S.R.L. - MONTEPULCIANO (SI)

MLRO.PA. SR.L. - ROMA

NOVEDIL S.R.I. - TERNI (TR)

P.A. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. - MINTURNO (LT)

PACI COSTRUZIONI S.R.I. - STRONCONE (TR)

PGM COSTRUZIONI S.R.L. ~SAN VALENTINO TORIO (SA)

PICIUCCHI SERGIO E FABRIZIO S.N.C. - LUGNANO IN TEVERINA (TR)
PROCELLI COSTRUZIONI S.R.L. - ANGHIARI (AR)

PROMETEO PLUS SOC. COOP. — PICERNO (PZ)

R.AS. SRL.— BENEVENTO (BN)

R.D.P. 99 SR.I. — ARTENA (RM)

ROMAR S.R.L. — CESINALI (AV)

S.E.LCo. SR.L. — ORVIETO (TR)

SABINA CONGLOMERATI SR L. — POGGIO CATINO (RI)

SILVANO SR.L. - BELLA (PZ)

SPINELLI & MANNOCCHI S.R.L. - PERUGIA (PG)

VS COSTRUZIONI S.R.L. - TEORA (AV)

IL DIRETTORE AREA TECNICA
F.to Donatella VENTI

Firmato all’origine ai sensi D.1.gs.n.39/°93-art.3




